
（公印省略） 

令和６年４月３日 

会員各位 

田川地区弓道連盟 

会長 松山範昭 

 

令和６年５月田川地区例会・総会開催のご案内 

 

春陽麗和の季節となりました。会員の皆様におかれましては、益々ご健勝にて日々修練に励まれ

ていることとお慶び申し上げます。 

 さて、早速ですが田川地区弓道連盟の５月例会・総会を下記のとおり実施いたしますのでご多忙

の折とは存じますが、会員の皆様の多数のご参加をいただきたくご案内いたします。 

 

記 

 

１．日  時  令和６年５月１９日（日）９時３０分開始 

※役員の方は事前協議のため２０分前（９時１０分）までにお集まりください。 

    ※例会終了後に総会の予定です。 

    ※遠的は実施いたしません。 

 

２．場  所  香春町弓道場 

 

３．会  費  ５００円（昼食有）：当日ご持参ください。 

 

４．申込先   〒８２２－１４０４ 田川郡香春町柿下３９１－９ 

          香春町弓道連盟事務局 山本治徳 

            Tel ０９０－８６６０－２６７４ 

            Fax ０９４７－４８－２０２７ 

            E-Mail: yamamoto07k@yahoo.co.jp 

 

５．申込期日  令和６年４月３０日（火）必着（準備の都合上、期日厳守にご協力下さい） 

 

６．矢渡し   福智町 

    

７．申込書   E-Mail、又は郵送・faxのいずれかでお願いします。 

 

 

以上 

 


